
O Španělsku si zpívám

Karel Zich

Stejně dneska jak před sto lety
zní španělské kastaněty
stejně dnes jak před sto léty
chutná víno Kastilie
stejně letos jako loni
ležím zjara pod jabloní
vzpomínám jak asi voní
pomeranče Hispanie.
 
Španělskou zemi já mám rád
o Španělsku si zpívám
mám rád vůni jeho zahrad
ve snu ji cítívám
nikdy jsem v Madridu nebyl
ba ani ne v Seville
rozpomenu se stěží
kde Barcelona leží  
vím však, že to tam krásný je.
 
Jména těch měst, ta zní jak milostné básně
všechna ta jména mi zní cize a přece krásně
Cadiz, Toledo, Granada, Malaga, Aranjuez
rozpomenu se stěží, kde tahle města leží
vím však, že to tam krásný je.
 
Španělskou zemi já mám rád
o Španělsku si zpívám
mám rád vůni jeho zahrad
ve snu ji cítívám
nikdy jsem v Madridu nebyl
ba ani ne v Seville
rozpomenu se stěží
kde Barcelona leží  
vím však, že to tam krásný je.
 
Jména těch měst, ta zní jak milostné básně
všechna ta jména mi zní cize a přece krásně
Cadiz, Toledo, Granada, Malaga, Aranjuez
rozpomenu se stěží, kde tahle města leží
vím však, že to tam krásný je.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

